
!
Pří kazní  smlouva

Pří kazce:

obchodní  a} ademí e Hovorč ovicM

Sí dlo:  U Vinohradské ho hřbitova 247/ 3,130 00 Praha 3 - Vinohradv
I Č o: 61388017
Zastoupen:

Kontaktní  email:  zmarek@email.cz

Kontaktní  telefon:  

(dáIe jen pÍ í kazce)

a

Pří kazní k:

Sí dlo:  Trnkov á 223' 250 7 0 Postřiž í n

Korespondenč ní  adresa: Kolbenova 616/34,190 00 Prů a 9 - Vysoč any
I Č : 01868039

Email:  

Telefon:

(dáIe jen pž tkazn&)

uzaví raj í  ní ž e uvedené ho roku, měsí ce a dne dle s24.39 a násl. zák. 89/ 2012 Sb., obč anský zákoní k v platné m
znenr tuto

Pří kazní  smlouvu

PREAMBULE

1. Pří kazce má zájem zí skat  podporu zoP PPR vrámci t zv.  výzyy č .48 -  Modernizace zaÍ í zenia
vybavení  praž ských š kol I I I .

2' Pří kazní k prohlaš uje, ž e je drž itelem platné ho oprávnění  k podnikání , které  jej  opravňuje k realizaci
předmětu smlouvy, a je tudí ž  odborně způ sobilý  č innost  dle té to smlouvy provádět '

Č unet I  - předmět smlouvy
1. Předmět té to smlouvy je závazekpří kazní ka pro pří kazce na jeho uč etzaí izovatní ž e uvedená právní

jednání , ú kony a dalš í  č innost i spoč í vaj í cí  v posky.tování  služ eb souvisej í cí ch se zpracování m
projektové  ž ádost i za ú č elem zí skaní  f inanč ní  podpory z oP PPR v rámci tzv. Yýzvy č . 48 _

Modernizace zaŤ izení  a vybavení  praž ských š kot  I I I  (dále jen ,,Projekt ) . Předmětem té to smlouvy je
dále závazek pří kazní ka poskytovat  souvisej í cí  poradenské  a konzultač ní  služ by, zejmé na vykonávat
č innost  adrninist rátora Projektu po celou dobu t rvání  té to smlouvy' Za poskytnutou č innost
pří kazní ka se pří kazce zavanlje zaplat it  ú platu dohodnutou ní ž e.

2. Pří kaznil<  se d.I e té to smlouvy zavazajejmé nem přrlkazce a na jeho ú č et  vykonávat  pro pří kazce
následuj í cí  č innost i spoč í vaj í cí  v pří pravě pro; .ektové  ž ádost i a navazuj í cí  administ raci Projektu:

a. Č innost i zpracovatele při zpracování  projektové  ž ádost i a sť udie proveditelnost i za ú č elem zí skaní
f inanč ní  podpory z oPPPR v rámci tzv.Yýzvy č . 48 _ Modernizace zaŤ izenia vybavení  praž ských
š kol I I I  (konkré tně č innost i popsané  v č lánku I  odst . 3 pí sm. a. - f . té to smlouvy,

b. Č innost i administ rátora ,,Projektu..popsané  v č lánku I  odst ' 3 pí sm. g. - l. té to smlouvy,
c. Č í nnost i administ rátora Projektu po dobu tzv. udrž itelnost i, popsané  v č lánku I  odst . 3 pí sm. m. té to

smlouvy

- i -



Č innost  pří kazní ka zahrnuje:

a. regist raci do elekt ronické ho systé mu pro podávání  ž ádost í  a monitoring Projektu v I S KP14+

(za podmí nky nutné  souč innost i Pří kazce),

b. kompletní  zpracování  ž ádost i a zaj iš tění  vš ech potřebných ú konů  spojených s jej í m

zpracování m a podání m, pří padně dodateč ným doplňování m nebo opravamí  ž ádost i na

základě ev. ýzvy poskytovatele podpory v elekt ronické m systé mu v souladu s platnými

pravidly,

c. konzultace projektové ho záměru s vyhlaš ovatelem ýzvy'

d. zpracování  studí e proveditelnost i vztahuj í cí  se k Projektu,

e. zpracování  CBA analýzy nutné  k podání  ž ádost i o f inancování  Projektu, pokud je potřeba

f. telefonické / emailové  (ev. podle potřeby rovněž  pří mo osobní )  konzultace před podání m

ž ádost i s cí lem opt imalizovat  s pří kazcem pří nosy pro; .ekru a eliminovat  rizika spojená

s následnou realí zací  projektu,

g. telefonické / emailové  (ev. podle potřeby rovněž  pří mo osobní )  konzultace po celou dobu

realizace Projektu,

h. zaj iš tění  odborné  podpory s uznatelnost í  ýdajů  a uznatelnost í  akt ivit  Projektu, zaj iš tění

odborné  podpory s nastavení m f inanč ní ch toků ,

i. pomoc se zaj iš tění m právní  kanceláře č ij iné ho externí ho subjektu' kteý bude zodpovědný

za realizaci ýběroých ří zení , s ní mž  pří kazce podepí š e samostatnou smlouvu a poskytování

podkladů  a souč innost i externí mu subjektu tak, aby bylo ýběrové  ří zení  ú spěš ně

realizováno.

j . zpracování  vš ech potřebných monitorovací ch zpráv a změn v Projektu po dobu t rvání

Projektu,

k. zaj iš tění  odborné  podpory při zpracování  pří pomí nek k monitorovacim zptávám, pří padnou

opravu č i doplnění  ž ádost i v pří padě wácení  ž ádost i k doplnění ,

l.  zpracování  závěreč né zprávy'

m ' zpracování  monit orovací ch zpráv v době udrž it elnost i proj ektu.

4'  Č innost  pŤ í kazní ka neobsahuje:

Zaj1š tění  regist race datové  schránky pro pří kazce, pokud ho pří kazce nevlastní ,

Zaj iš tění  elekt ronické ho podpisu pro pří kazce, pokud ho pří kazce nevlastní .

Pruzkumy t rhu, ýběrové  iizet i na dodavatele v rámci Projektu

5. Pří padné  č innost i neuvedené  v č lánku I  odst . 2. té to smlouvy mohou b1í t  realizovány na zák] adě

samostatné  dohody smluvní ch st Í an za samostatně sjednanou odměnu.

Č tanet I I  - trvání  smlouvy

Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to do ukonč ení  Projektu, nejpozděj i do 3I  ' 12.2026.

Pokud by pří kazní k uskuteč nil veš kerou sjednanou č innost  dle č 1. I  odst ' 3 smlouvy před ukonč ení m

Projektu, smlouva zanikne okamž ikem dokonč ení  poslední ho ú konu pří kazní ka.

Č tranet I I I  - závazý pří kazní ka

Pří kazní k bude vykonávat  č innost i pro pří kazce podle sých znalost í  a schopnost í  s odbornou pé č í ' dle

pokynů  pří kazce a v jeho zájmu, svědomitě a hospodárně podle sjednaných podmí nek a v souladu

s předpisy vztahuj í cí mi se na jej ich ýkon. Pří kazní k je oprávněn si ustanovit  zástupce, v pří padě' ž e by

s konkré tní  ustanovenou osobou pří kazce nesouhlasil, je pří kazní k povinen jako své ho zástupce

ustanoví t  iinou osobu.

a.

b .

c .

2 ,

1 .

.)
- L



2 .

3.

Pří kazní k se zavazt lje zachovávat  mlč enlivost  o veš ker'.Í ch dů věrných iďormací ch, se kteými se seznámí

při ýkonu své  č innost i a které  v zájmu pří kazce musí  b1Í t  utajeny ( jedná se zejmé na o následuj í cí

informace:  konkurenč ně ýznamné , urč itelné ' ocenitelné  a v pří sluš ných obchodní ch kruzí ch běž ně

nedosť uPné  skuteč nost i, které  souvisej í  s č innost í  pří kazce a u nichž  pří kazce zaj iš ť uje ve své m zájmu

odpoví daj í cí m způ sobem jej ich utajení ) .

Pří kazní k se v souladu s pffsluš nými právní mi předpisy zavazt lje utajovat  a chránit  osobní  ú daje osob na

straně pří kazce, které  se dozví  při zaj iš ť ování  č innost í  dle té to smlouvy.

Pří kazní k se dále zavazuje, ž e veš keré  podkladové  materiáI y a informace, které  budou pří kazcem

poskytnuty, použ ije Pouze pro č innost  vykonávanou v rámci té to smlouvy, nepředá je ani nezpří stupní

j iné mu subjektu, s ý imkou zástupce ustanovené ho dle č 1. I I I  odst . 1 té to smlouvy.

Pří kazní k je povinen při ýkonu své  č innost i dbát  pokynů  pří kazce. V pří padě' ž e pří kazce i přes

upozornění  pří kazní ka na splnění  (dle pří kazce správných) pokynů  t rvá' neodpoví dá pří kazní k za š kodu

takto vzniklou.

Pří kazní k je povinen bez zbyteč né ho odkladu oznámit  pří kazci vš echny okolnost i, které  zj ist il při plnění

předmětu té to smlouvy' jež  mohou mí t  vliv na změnu pokynů  pří kazce.

Pří kazní k bere na vědomí , ž e je povinen poskytnout  pří kazci řádnou a Potřebnou souč innost  při

pří padných prováděných kontrolách ze st rany poskytovatele dotace, Ministerstva f inancí  Č R, NrÚ a

dalš í ch orgánů  státní  správy, a to i po splnění  předmětu té to smlouvy, a to minimálně po dobu 1 roku,

když  tato lhů ta poč í ná běž et  poslední m ú konem pří kazní ka v rámci Projektu.

Pří kazní k je povinen uchovávat  vš echny list iny a dalš í  věci, které  za něho převzal při plnění  předmětu

té to smlouvy, a po dokonč ení  č innost i dle té to smlouvy je bez zbyteč né ho odkladu předat  pří kazci.

Souč asně se pří kazní k zavazaje předat  pří kazci kopie veš keré  dokumentace souvisej í cí  s Projektem a

č innost í  pro pří kazce' a to do 15 dnů  od ukonč ení  smlouvy.

Pří kazce obdrž í  kopie veš keré  dokumentace. Pro ryto ú č ely mu bude v Projektu eví dované m v I SKPl4+

zří zen náhled na Projekt  s hodnotou,,č tenáře.

Pří padné  č innost i, které  bude pří kazce pož adovat  nad rámec té to smlouvy, se pří kazní k zavazuje prové st

pouze Po vzájemné m odsouhlasení  jej ich rozsahu' termí nů  plnění  a odměny, a to formou dodatku k té to

smlouvě.

Pří kazní k se zavazuje, ž e v pří padě prokázané  f inanč ní  š kody vzniklé  pří kazci pří kazní koým

pochybení m při administ raci Projektu, nahradí  pří kazci takto vzní klou š kodu. Tento závazek t rvá i poté ,

co upl1mula doba Projektu a bylo ze st rany Poskytovatele dotace zpětně zj í š těno pochybení  pří kazní ka,

které  pro pří kazce znamená vrácení  dotace.

Č bnet IY - závazky pří kazce

Pří kazce se zavazuje předávat  pří kazní kovi vč as veš keré  informace, ú daje a doklady' které  jsou nutné

nebo už iteč né  ke splnění  dohodnuté ho předmětu plnění , pokud z jej ich povahy nevypýá' ž e je má

obstarat  pří kazní k. Pří kazce si je vědom, ž e v pří padě' ž e pffsluš né  informace, ú daje a doklady

pří kazní kovi vč as nepředá, mů ž e to mí t  vliv na schopnost  pří kazní ka splnit  své  závazky z té to smlouvy

vč as a řádně.

Pří kazce se zavazuje pří kazní kovi poskytnout  Potřebnou souč innost  při zí skávání  dů lež iýh podkladů  a

informací  nutných k ýkonu č innost í .

5 .

6 .

7 .

9.

10.

1 1 .

1 .

3 -



3.

1 .

Pří kazce se zavazu)e vystavit  pří kazní kovi plnou moc k těm právní m jednání m, které  je t řeba č init  jeho

jmé nem při zařizování  č innost i dle té to smlouly.

Č unet v - cena a platební  poámí nky

Za č innost  dle č l. I  odst .2. té to smlouvy zap| at i pří kazce pří kazní kovi na základě vystavených faktur

odměnu v celkové  ýš i7 
o/ o z celkoých způ sobilých ýdajů  Projektu, a to v tomto rozvrž ení ..

0 o/ o z celkoých způ sobilých ýdajů  Projektu za zpracování  studie proveditelnost i a dalš í ch analýz

potřebných k podání  ž ádost i o f inancování  Projektu v rozsahu dle č lánku I  odstavec 2 pí sm. a. té to

smlouvy,

7 o/ o z celkoých způ sobilých qidajů  Projektu za s| už by administ rátora Projektu popsané  v č lánku I

odstavci 2 pí sm. b.  t é to smlouvy,

s dí lč í mi daty splatnost i, jak jsou uvedeny v č lánku V odst . 3 a 4té to smlouvy.

Celkovými způ sobilými ýdaj i Projektu se pro ú č ely v'.fpoč tu odměny dle tohoto č lánku smlouvy

rozumí  č ástka, uvedená v rozhodnut í  poskytovatele dotace (obsaž ené m zejmé na ve smlouvě o

financování , vyrozumění  o přidělení  dotace, ýzvě k pří pravě právní ho aktu, smlouvě o poskytnut í

dotace č i j iné m obdobné m dokumentu), která stanoví  maximální  ýš i f inancování , jež  poskytovatel

dotace schválil ve prospěch pří kazce pro pří pad splnění  vš ech podmí nek stanovených

poskytovatelem.

Právo (nárok) na ú hradu č ástky dle č lánku V odst . 1 pí sm' a. té to smlouvy vzniká pří kazní kovi

okamž ikem odevzdání  studie proveditelnost i pří kazci č i odeslání m ž ádost í  o dotaci pří kazci

obsahuj í cí m danou studii proveditelnost i, podle toho, která ze skuteč nost í  nastane dří ve.

Právo (nárok) na ú hradu odměny za administ raci Projektu dle č lánku V odst . 1 pí sm. b. té to smlouvy

vzniká pří kazní kovi v těchto etapách:

a. Č ást  odměny ve ýš i 4 o/ o z celkových způ sobilých ýdajů  Projektu v okamž iku, kdy bude

zahájen projekt  pří kazce,

b. Č ást  odměny ve ýš i 3 o/ o z celkoých způ sobilých výdajů  Projektu v okamž iku, kdy bude

pří kazní kem podepsána smlouva na plnění  s dodavatelem č i poslední m z dodavatelů  v pří padě

rozdělení  plnění  na dí lč í  č ást i, vzeš lým z ýběrové ho t izení , realí zované ho externí m subjektem

dle č lánku I . odst . 3. pí sm. i. té to smlouvy, č i vzeš lým na základě pří mé ho zadání  nebo na zák] adě

j iné  samostatné  akt ivity pří kazce.

5. Strany se dohodly, ž e v rámcí  služ eb pří kazce dle té to smlouvy

v č lánku I  odst .  3 pí sm' m. t é to smlouvy.

zahrnuý  t é ž  služ by popsané

6. Na jednot livé  č ást i odměny pří kazní ka dle tohoto č lánku bude pří kazní k vystavovat  faktury po

splnění  podmí nek splatnost i. Faktury musí  mí t  vš echny nálež itost i řádné ho daňové ho dok] adu,

v opač né m pří padě je pří kazce oprávněn fakturu vrát it  a pří kazní k je povinen vystavit  novou řádnou

fakturu s novou lhů tou splatnost i. Dohodnutá lhů ta splatnost i faktur je 14 dní  od jej ich vystavení ,

běž ně t edy ode dne, kdy vznikl nárok na ú hradu č ástek dle č I ánku V odst '  1 t é to smlouvy a Souč asně

prokázání  skuteč nost i,  kt erá způ sobila vznik nároku.

b .

2 .

3 .

j sou

- 1



Strany se dohodly, ž e faktury je mož né  zasí lat  i elekt ronicky na kontaktní  emaily uvedené  v záhlavi

té to smlouvy. Faktury budou ve formátu .pdf a bude k nim pří pojeno razí tko a podpí s.

Pří kazní k není  plátcem DPH. Pokud by se plátcem DPH v pruběhu spolupráce stal, smluvní  st rany

se dohodly, ž e č ástky (odměna pří kazní ka za č innost  dle té to smlouvy) dle č lánku V té to smlouvy

rovněž  zahrnuj í  DPH v zákonné  ýš i.

Povinnost  pří kazce zap| at it  je splněna dnem odepsání  pří sluš né  č ástky zuč tupí lkazce ve prospěch

ú č tu pří kazní ka.

Č tanet vt - odpovědnost za š kodu a záruka

Odpovědnost  pří kazní ka za způ sobenou š kodu při plnění  předmětu té to smI ouvy se ří dí  právní mi

předpisy Č eské  republiky.

Pří kazní k nlč iza bezchybné  provedení  plnění  předmětu smlouvy v následuj í cí m rozsahu:

pří kazní k odpoví dá za způ sobenou š kodu vzniklou v dů sledku neplnění  sých smluvní ch

povinnost í ;

zánlč ní  lhů ta je stanovena na 1 rok (12 měsí ců ) a zač í ná běž et  ode dne dokonč ení  poslední ho ú konu

pří kazní ka dle té to smlouvy;

pří kazní k je povinen byt  po celou dobu plnění  předmětu smlouvy poj iš těn pro pří pad š kody

způ sobené  při ýkonu své  č innost i t řet í  osobě.

V pří padě chyby nebo vady v poskytnuté  služ bě na st raně pří kazní ka je tento povinen bez odkladu

tuto chybu č i vadu odstranit  na vlastní  náklady a předat  pří kazci bezchybné  vyÍ í zení  věci ve lhů tě

do 14 dnů  od doruč ení  reklamace č i oznámení  o zj í š tění  vady. V pří padě nedodrž ení  lhů ty

k odstranění  chyby č i vady dle předchozí  věty je pří kazní k povinen uhradit  pří kazci smI uvní  pokutu

ve ýš i 100'- Kč  zakaž dý i započ atý  den prodlení .

4. Pří kazní k neodpoví dá za vadné  p1nění  pří kazu, které  bylo způ sobeno použ it í m podkladů  převzaých

od pří kazce, u kteých pří kazní k nemohl zj ist it  jej ich nevhodnost , pří padně na ní  pří kazce upozornil,

ale ten na jej ich použ it í  t rval.

Č trmet  vlI  - sm] uvní  sankce

1. Pro kaž dý jednot liý  pří pad poruš ení  povinnost i pří kazní ka vypýaj í cí  z té to smlouvy, sjednávaj í

smluvní  st rany smluvní  pokutu ve ýš i 500'- Kč . V pří padě zaviněné ho prodlení  pří kazní ka

s poskytnut í m služ by je pří kazce oprávněn ú č tovat  pří kazní kovi smlur.ní  pokutu ve ýš i 100,- Kč  za

kaž dý započ atý den prodlení . Smluvní  st rany ýslovně vyluč uj í  použ it í  ust . s 2050 obč anské ho zákoní ku

s t í m' ž e pří kazce je oprávněn pož adovat  za poruš ení  povinnost i pří kazní ka, ke které mu se vztahuje

smluvní  pokuta, vedle té to smluvní  pokuty rovněž  náhradu š kody v plné  ýš i.

7

9 .

1 .

b .

3 .



2 .

2, Nezaplat í -lí  pří kazce pří kazní kovi vč as a řádně fakturu, je povinen mu na ýzvu uhradit  ú rok z prodlení

ve ýš i 0,05o/ o z d| už né  č ástky, a to za kaž dý i započ aý den prodlení ' Po dobu prodlení  se zaplacení m

faktury není  pří kazní k povinen pokrač ovat  v č innostech dle té to smlouvy, smluvní  pokuta dle

předchozí ho odstavce se na t ento pří pad nepouž ij e.

Č tanet VI I I  - ukonč ení  smlouw

1. Tato smlouva mů ž e by.t  ukonč ena:

a. splnění m předmětu smlouvy,

b' dohodou smluvní ch st ran,

c. výpovědí  smlouvy, a to bez udání  dů vodu, přič emž  výpovědní  lhů ta poč í ná běž et  od první ho dne

měsí ce následuj í cí ho po doruč ení  vypovědi a č iní  3 měsí ce,

d. v..ipovědí  smlouvy z dů vodu opakované ho poruš ení  povinnost í  dle té to smlouvy, pokud poruš uj í cí

smluvní  st rana opakovaně poruš í  své  povinnost i z té to smlouvy a ani po pí semné m upozornění  na

poruš ení  povinnost i nezjedná v přiměřené  lhů tě nápravu;  ýpovědní  lhů ta běž í  od první ho dne

měsí ce následuj í cí ho po doruč ení  v.ipovědi a č í ní  1 měsí c,

e.  odstoupení m od smlouvy v pří padě, ž e doš lo k závaž né mu a hrubé mu poruš ení  povinnost í

plynoucí ch z té to smlouvy.

Výpověď i odstoupení  od t é to smlouvy j e mož né  prové st  pouze pí semně. Rozhodným okamž í kem pro

zač átek běhu v'.ipovědní  doby je den doruč ení  pí semné  ýpovědi nebo odstoupení  druhé  smluvní  st raně.

od okamž iku doruč ení  vypovědi č i odstoupení  je pří kazní k povinen zdrž et  se č innost i, na kterou se

vypověď vztahuje, je vš ak povinen pří kazce upozornit  na opatření  potřebná k tomu, aby se zabránilo

vzniku š kody bezprostředně hrozí cí  pří kazci nedokonč ení m č innost i souvise.ií cí  se zařizování m

zálež it ost i.

St rany sjednáva; .í , ž e v pří padě ukonč ení  té to smlouly odstoupení m ze st lany pří kazní ka č i v'.ipovědí

smlouvy pří kazcem vznikne pří kazní kovi nárok na ú hradu jednorázové ho vypořádání  v celkové  v'y'š i

odpoví daj í cí  odměně pří kazní ka dle č lánku V odst .  1 pí sm. b'  t é to smlouly ve spojení  s č lánkem V odst .

2' té to smlouvy'

V pří padě' kdy k ukonč ení  smlouvy doš lo ze st rany pří kazce, aniž  by zároveň pří kazní k hrubě č i

opakovaně poruš il povinnost i dle té to smlouvy, zavazuje se pří kazce zaplat it  pří kazní kovi jednorázovou

č ástku, odstupňovanou dle dé lky t rvání  smlouvy, a to č ástku ve ýš i 16'000,- Kč , pokud k ukonč ení

smI ouvy doš lo ve t řet ině předpokládané  dé lky jej í ho t rvání  č i dří ve, č ástku ve ýš í  24'500,'Kč , pokud

k ukonč ení  smlouvy doš lo mezi t řet inou a polovinou předpokládané  dé lky jej í ho t rvání , a č ástku ve ýš i
49.000'-  Kč ,  pokud k ukonč ení  smlouly doš lo po poloví ně předpokládané  dé lky j ej í ho t rvání ,  a t o j ako

náhradu nák1adů  za konzultace k Výzrry č . 48 - Modernizace zaÍ í aeni a vybavení  praž ských š kol I I I . Pro

vylouč ení  pochybnost í  smluvní  st rany uvádí , ž e pří kazní k je oprávněn vystaú t  fakturu se splatnost í  7

dní  pouze na ; .ednu z ýš e uvedených č ástek (č ástky se nesč í taj í )  pří sluš nou dle okamž iku ukonč ení

smlouvy' přič emž  předpokládaná dé lka t rvání  smlouvy pro ú č ely t ohoto odstavce j e do 31.  12.2028.

V pří padě, kdy k ukonč ení  smlouvy doš lo ze st rany pří kazní ka, aniž  by zároveň pří kazce ňrubě č i

opakovaně poruš il povinnost i dle té to smlouvy, zavazaje se pří kazní k zaplat it  pří kazci jednorázovou

č ástku, odstupňovanou dle dé lky t rvání  smlouvy, a to č ástku ve ýš i 16.000,- Kč , pokud k ukonč ení

smlouly doš lo ve t řet ině předpokládané  dé lky jej í ho t rvání  č i dří ve, č ástku ve ýš i 24.500,- Kč , pokud

k ukonč ení  smlouvy doš lo mezí  t řet inou a polovinou předpokládané  dé lky jej í ho t rvání ' a č ástku ve ýš i
49.000'-  Kč ,  pokud k ukonč ení  smlouvy doš lo po polovině předpokládané  dé lky j ej í ho t rvání ,  a t o j ako

pauš ální  vyč í slení  š kody' Pro r,ylouč ení  pochybnost í  smluvní  st rany uvádí , ž e pří kazce je oprávněn

vystavit  fakturu se splatnost í  7 dní  pouze na jednu z ýš e uvedených č ástek (č ástky se nesč í taj í )

3.

5 .

- 6 -



2 .

pří sluš nou dle okamž iku ukonč ení  smlouvy, přič emž  předpokládaná dé lka t rvání  smlouvy pro ú č ely

t ohot o odst avce ie do 31.  12.2028.

1 .

Č trinet  I X. doruč ování

Není -li stanoveno j inak' pro jaké koli ú kony souvisej í cí  s plnění m té to smlouvy je postač uj í cí  elekt ronická

forma' Elekt ronická poš ta bude zasí lána na adresu kontaktní  osoby, která bude urč ena před samotným

aktem zpracování  ž ádost i. Kontaktní  osoba doruč ení  zásilky elekt ronickou formou potvrdí . Není -li

doruč ení  zásilky pot vrzeno kontaktní  osobou' j e zásilka považ ována za doruč enol po 24 hodinách od

odeslání ,  pokud konec lhů t y připadá na pracovní  den a dobu od 8: 00 do 16: 00,  j inak nejbliž š í  následuj í cí

pracovní  den v 8: 00.

Pro v.ýpověď a odstoupení  stanoví  smluvní  st rany pí semnou formu. Doruč ování  proběhne osobně nebo

doporuč eně poš tou na korespondenč ní  adresy smluvní ch st ran uvedené  v záh| aví  té to smlouvy. Zás1lka

se považ uje za doruč enou rovněž  tehdy, když  adresát  odmí tne zásilku na uvedené  adrese ptevzit  nebo j í

nevyzvedne ve lhů tě stanovené  drž itelem poš tovní  licence. V takové m pří padě se má zásilka za

doruč enou dnem' kdy j í  adresát  odmí t l převzí t  nebo dnem, kteý byl poslední m dnem lhů ty k lyzvednut í

zásilky.

Č trinet x - závěreč ná ustanovení

obě st rany se zavazuj i oznámit  si navzájem veš keré  změny ú dajů ' k nimž  dojde během trvání  smlouvy a

které  mohou mí t  vliv na nároky, povinnost i a výkon č innost i z té to smlouvy vyplývaj í cí ;  a dále ú daje

kontaktní ch osob a pro doruč ování  pí semnost í  dle té to smlouvy.

Obě st rany podpisem smlouvy souhlasí  st í m, Že kaž dáze st ran mů ž e druhou uvádět  vreferencí ch,  na

sých weboých st ránkách č i ve sých market ingoqÍ ch materiálech (např. zmí nění m jako ,,obchodní

par tner . .nebo , ,klient . .  č i, ,dodavate1. . )  a dále s t í m, aby t ato smlouva byla ve své m ú plné m znění  uvedena

a zveřejněna na weboých st ránkách pří kazce a pří p. dále v Regist ru smluv na portálu veřejné  správy.

Smluvní  st rany prohlaš uj í , ž e skuteč nost i uvedené  v té to smlouvě nepovaž uj í  za obchodní  tajemství  ve

smyslu ust . s 504 obč anské ho zákoní ku a uděluj í  svolení  k jej ich .už it í  a zveřejnění  bez stanovení

jakýchkoli dalš í ch podmí nek. Toto plat í  i pro loga smluvní ch subjektů  č i jej ich projektů .

Smluvní  st rany sjednaly, ž e soud pří sluš ný pro vš echny spory vzniklé  z t 'é to smlouvy mezi pří kazcem a

pří kazní kem j e obecný  soud pří kazce.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kaž dý s platnost í  originálu' Kaž dá ze smluvní ch st ran

obdrž í  po jednom vyhotovení .

Smluvní  st rany ýslovně sjednávaj í ' ž e uveřejnění  té to smlouly v regí st ru smluv dle zákona č .34ol20l5

Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innost i někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o regist ru smluv

(zákon o regist ru smluv) ' zaj ist í pÍ ikazce.

6,  Smloulr r  j e mož no měnit  a doplňovat  j en pí semnými,  oboust ranně podepsanými dodatky' Změna

smlouvy j inou, než  pí semnou formou se nepřipouš t í . Pí semnou formou se pro ú č ely té to smlouly rozumí ,

není . l i v t é to smI ouvě uvedeno j inak,  pouze pí semnost  v l ist inné  podobě opat řená za podmí nek

uvedených v $ 561 obč anské ho zákoní ku podpisy osob jednaj í cí ch za smluvní  st rany. Mož nost  uzavření

smlouvy formou dle $ 562 obč anské ho zákoní ku se vyluč uje.

7 ' Obě smluvní  st rany prohlaš uj í , ž e souhiasí  s ýš í  odměny dle té to smlouvy, a to bez ohledu na to, zda by

se, byt  i potenciálně' mohlo jednat  o cenu neú měrnou ve smyslu platných právní ch předpisů  a dáI e

prohlaš uj í ,  ž e j e j im známa obvyklá ýš e odměny za předmět  plnění  dle t é to smlouly.

z .

Á

5 .

.7



8. Pro pří pad, ž e některá ustanovení  té to smlouvy jsou nebo se stanou z jaké hokoliv dů vodu neú č inná nebo

neplatná, nebude to mí t za následek neplatnost č i neú č innost té to smlouvy jako celku. Pří sluš né  neplatné

č i neú č inné  ustanovení  se smluvní  strany zavaztljí nahradí t takovým platným a ú č í nnýn ustanovení m,

jehož  věcný obsah bude shodný nebo co nejví c podobný nů razované mu ustanovení , přič emž  ú č el a

smysl té to smlouvy zů stane zachovií n. Smluvní  strany považ ují  za oddělitelaý od zbývají cí ho obsahu té to

smlouvy tento odstavec smlouvy.

Smluvní  strany Poť vrzují ' ž e si smlouvu přeč etly a s její m obsahem bezýhradně souhlasí .

Smlouva nabývá platnost i a ú č innost i dnem podpí su oběma smluvní mi st ranami.

9.

10.

V Praze, dne: .4.L2.2020

Pří kazní k:

- 8 -


